

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
 № 260009
 гр. Габрово, 20.05.2025г.
В ИМЕТО НА НАРОДА

ГАБРОВСКИЯТ ОКРЪЖЕН СЪД в закрито заседание двадесети май през двехиляди двадесет и пета година, в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: КРЕМЕНА ГОЛЕМАНОВА

като разгледа докладваното от съдия Големанова т.д.нес.№ 68 по описа за 2018г., за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е по реда на чл.690 във вр. с чл.692 от ТЗ.

Постъпила е молба от "Велттед инвест" ООД - в несъстоятелност с вх.№260073/07.05.2025г., в която се оспорва приетото вземане на НАП, включено в изготвен от синдика на "Велттед инвест" ООД - в несъстоятелност списък на приетите вземания, публикуван в Търговския регистър под № 20250417092450.

Неправилно в молбата е посочено правно основание мх.694 ТЗ. От изложеното в нея е видно, че се касае за възражение срещу изготвения списък на приетите вземания.

Съгласно разпоредбата на чл.690, ал.1 ТЗ срещу изготвения списък на приетите и/или неприети вземания може да се подаде възражение в 7-дневен срок от обявяването му в ТР. Този срок е прекалузивен.

Оспорения от молителя списък е обявен в ТР на 17.04.2025г. и срокът за подаване на възражения срещу него е изтекъл на 24.04.2025г. настоящата молба е депозирана в съда на 07.05.2025г., т.е. след изтичане на срока за подаване на възражения по чл.690, ал.1 ТЗ, поради което същата следва да бъде оставена без разглеждане, като недопустима.

Предвид горизложеното, съдът

ОПРЕДЕЛИ:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ молба от "Велттед инвест" ООД - в несъстоятелност с вх.№260073/07.05.2025г., в която се оспорва приетото вземане на НАП, включено в изготвен от синдика на "Велттед инвест" ООД - в несъстоятелност списък на приетите вземания, публикуван в Търговския регистър под № 20250417092450, като недопустима, на осн. чл.690, ал.1 ТЗ.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на обжалване пред Апелативен съд Велико Търново в седемдневен срок от съобщаването му.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО, след влизането му в сила, да се обяви в Търговския регистър и да се впише в нарочната книга по чл.634 В от ТЗ

ОКРЪЖЕН СЪДИЯ:

ВЯРНО С ОРИГИНАЛА!	
ОПРЕДЕЛЕНИЕТО / РАЗПОРЕДБИТЕ ДОСТИГЛО ЗАКОННА СИЛА	
на	15.06.2025г.
Съдия:	
Съдебен деловодител:	